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Sfera dla Subiekta GT rozszerzenie o 1
stanowisko z dodatkowym stanowiskiem
Subiekta GT

Cena 669,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SFSGT1LERS

Kod producenta SFSGT1LERS

Producent InsERT

Linia produktów GT

Opis produktu

Sfera dla Subiekta GT dodatkowe stanowisko 1+1
licencja elektroniczna Sfera dla Subiekta GT rozszerzenie na kolejne 1 stanowisko z
dodatkowym stanowiskiem Subiekta GT, wieczysta licencja na jeden podmiot.
Po zakupie otrzymają Państwo klucz wraz z linkiem do pobrania programu ze strony producenta.

Sfera dla Subiekta GT jest dodatkiem, który umożliwia napisanie rozszerzeń, korzystających z wewnętrznych mechanizmów
Subiekta GT.

Sfera dla Subiekta GT powstała z myślą o użytkownikach, którym zależy na rozbudowie funkcjonalności Subiekta GT.
Sfera dla Subiekta GT otwiera zupełnie nowe możliwości wykorzystania Subiekta GT, czyni z niego produkt skrojony na
potrzeby każdego użytkownika.

Sfera dla Subiekta GT stworzona została w oparciu o znane technologie COM i OLE Automation. Informatyk firmy lub
serwisant bez problemu stworzą takie rozwiązania, które rozszerzą dotychczasową funkcjonalność i będą ułatwiały pracę w
systemie, ściśle według potrzeb danej firmy.

Sfera dla Subiekta GT jest częścią otwartego systemu do zarządzania przedsiębiorstwem InsERT GT Sfera, w którego
skład wchodzą również rozszerzenia programu finansowo-księgowego Rewizor GT Sfera, programu kadrowo-płacowego 
Gratyfikant GT Sfera oraz programu do zarządzania relacjami z klientami Gestor GT Sfera.

Przykładowe rozwiązania dotyczące dopasowania Subiekta GT do potrzeb danej firmy, jakie mogą powstać w oparciu o Sferę
dla Subiekta GT:

wystawianie faktur seryjnych,
obsługiwanie zamówień składanych w sklepie internetowym,
sterowanie zdarzeniami zewnętrznymi.

Opierając się na Sferze dla Subiekta GT można również stworzyć mechanizmy wykonywania operacji zbiorczych, na
przykład:

zbiorcza kalkulacja cen,
zbiorcza aktualizacja danych (np. zmiana stawki VAT),
zbiorcze drukowanie i usuwanie,
zbiorcze wywoływanie skutku magazynowego dla dokumentów.

Z pomocą Sfery dla Subiekta GT możliwe będzie także napisanie rozwiązań, które zintegrują posiadane systemy.
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Uwaga! Aby móc korzystać ze Sfery, niezbędne jest aktywowanie bieżącej wersji programu z linii InsERT GT, do którego
została zakupiona Sfera.

Minimalne wymagania systemowe

Minimalne wymagania systemowe
komputer z procesorem minimum 1 GHz (lub lepszym);
1 GB pamięci operacyjnej RAM (lub więcej);
około 1,5 GB wolnego miejsca na dysku twardym dla instalacji klienckiej;
system operacyjny Windows 8, Windows 8.1, Windows 10, Windows Server 2012, Windows Server 2012 R2, Windows
Server 2016; Windows Server 2019;
system obsługi baz danych Microsoft SQL Server 2012, 2014, 2016, 2017 – bezpłatna wersja Microsoft SQL Server
2014 dostarczana jest wraz z systemem.
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